45734151
50078186
42447160
50039521
30867312
45743312
42335817
37869469
45746621
42326061

42057574

50247816
45744785
42360935
45743783
42366712
45023085
42359287
37901133
31257607
00586731
00586731
00586773
00586773
42071551
30792541
42171628
45731578
42426863
31820956
50631772
50556851
42292983
50288881
50059815
42779941
42404720
42331773
42294436
42343496
35510561
36069744
42396115
35994134
31815723
36071439
45015465
30847435
42054125
45792551
42299411
AJ0aT
400
42215846
30790379
50448409
42236231
45732108
42019559
42142288
42147506
37852215
42173418
42202744
001782090201
001782090501
001782090604
001782090710
004705030001
36082791
42166772
35897541
45019185
42288686
42230144
17068592
42445655
42071259
17061547
42427213
42123615
30869471
42283582
42262771
42360579
30868190
42130271
42136865
42184169
30854512
42282594
37983415
50069225
42087163
45781559
42312086
50491431
42303541
42401186
42164282
37890760
42164401
42074223
42265223
42385229
37859439
37924699
37957627
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MiloZ nf

Milovnlci zdravia

Miluiem knihy/Amo libris

MILUIEME TANEC

MILU3IK

MIMA, n o

mineralium sk

MINERVA

MINERVA Group, n o

MINI SLOVENSKO - AREAL SLOVENSKYCH KULTURNYCH PAMIATOX

The Children o ion 505-Slovakia, Detska
Slopakis
MINIGOLF KLUB Hiohavec
miniklub n.a
Minimum
Mintaka n o
MIRELA
MISERICORDIA 0.0
MiseVi Slovakla - Vincentsk! Jalckl mislanar!
MISIA MLADYCH
Misiana Nile n. o
Misijn Kongregacla sluobnlc Ducha Svitého
Misljna kongregacla slulobnic Ducha Svitéha
Mislind spalocnost sv. Vincenta de Paul - Slovensk provincla
Misijaa spoloénost sv, Vincenta de Paul - Slovenskd provincia
MISS HUMANITA
Mission life
MEBIAK
Migtk, n.o.
MITAL
MIVA Slovensko, n.f
MK Para Table Tennis
MLEspol ,
Mlads Sered
MLADA ZONA KOLIBA
Miadé hokejové nadele
Miladé talenty pri Zékladnej umelecke) 3kole Partizanske
Miade? aktlvne
Midde? FC Lokomotiva
Misde2 631t
Hladed HE 88 st e
Miéde? pre Krista - Slovensko (MPK- S)
Miade? lice
Miadetnlci
Miladrinicha nkothalowd abadinua Prievidia
Mlddeznicka organizicta PatPé
Middeznicka organizicia Plusko
Misdenicke centrum Poltér
Middeznicky basketbalovy klub KARLOVKA
MiddeZnicky basketbalovy kiub Victorta Zilina
Misdezalcky cyhlisticky klub - Nitra
Misdeznicky hokeJowy kiub BLESKY Detva
Kuhdeluichy hukeiain bk
Ilifetnichy fporavy kb Sene
hiibdelalcny dpartaig Kb thelnle
Miadl gymnazisti
Miadi Rytleri, o 2
MLADOST MATIASOVCE
Miadost n. o
Miady futbalista
Miady odbornlk
MLADY OCHRANAR PRIRODY PRIEVIDZA (skrdteny nazov MOP Prievidia)
Mlady umelec
MLYN 1888
Miynzek
MO Slovenskélio rybrskeho zvizu

s

IO Shoawrabiiin rytibesheho 3t
MO Slovenskeého rybérskeho 2vizu
MO Slovenského rybarskeho zvizu
MO Slovenskéha 2vdzu astronémov amatérov v Sobotit]
MO SRZ 3ASTIN-STRAZE

Mobliita n o

Model - Kiub Velky Knfs

Model klub Rimavské Sobota
Modeldrsky kiub "PRO-MODEL"
Modelarsky klub Bardejov
Modelsrsky klub Predov
Matellnky Mot Tomilay
Modelklub LIPTQY

MODELKLUB 2ilina

MODERGYM

MODERNA 3KOLA

MODRA HVIEZDIZKA

Modrd Nota 0 2

Modré Sova, 0.2

Modra Zabka

Modransks beseda

Modransks muzedlna spolotnost
MODRANSKE KRALDVSKE DIVADLO
Madransky okréslovacl spolok
Modransky turisticky spolok
Modré dresy Trentin

Modry anje! / tim krlzove] Intervencle n o
MODRY LEV

MODRY VLAZIK

Mochva

Mofa asistencla, 0 z

Mola fufard¢ka - Zvolenshd fufaristi
MOJAKRAJINA

Moja néde]

Moja pieseit

Moja spisa

MO/A SKOLA

Moje mesto

MOIE MESTO

Moe mesto - moje miesto
Mojmirovské kraky

MOITIK, nelnvestlény fond
Makrolican

Povazska Tepls 495
Kalinovsks 861/12
Blument3iska 10/a
Pajstunska 9
Ladislava S&ru 3
149

Laladka 309

Cesta na vitku [
Hiboka 21
Jasovska 74/A

" Cintorinska 2

Rézusova 10

Pod Miynom 11
Brezové 2019/10
Sarlgska 79/A
Brezova 2004/18
Strakovo 733/7
Hurhanova 8

Farshs 86

Liptovsky Peter 52
Novozémocks 302
Novazdmacks 302

Sv Vincenta 1

Sv Vincenta 1
Moyzesova 35

Zelena 2

178

Radniné nam. 271/8
Trieda Andreja Hiinku 49
Braniska 7

Kogtany nad Turcom 404
Pezinské 517/51
Dianyza Stira 759/35
Jesénlova 52
Magursks 61
Namestie SNP 211/32
9. mdja .11
Bencirova 1516/14
G3i 114

Dubova 3283/26
Paviouiliv namestie 45
Cyprichova 22
Misdesnicka 39

Ul Sama Chalupku 312/12
lasavsks 39

tahova 32

Slobody 714/124
Strmy vigok 34
Interndtna 18
Moskovskd 1393/16
MR Stefaulka 59
Cheimbamid &
wolkkd

L8

Seneckd 14

Jula Horvatha 88876
0cU, Hlavnd 74/43
Pod Kalvarlou 36
Sportovs 172

Ul Slovenskych partizanov 1129/49

Tulipénové ullca 790/14
2U8-MAl, Zahradnicka 2a
Eernyievského 3761/40
Orechovs 91

Pustova 316/6

Ham 1108

[l

MNlemnického 948
Hvezdareh 23

Alej 578

Stefana Majera 3

Nam. A H. 3kultétyho 3
NP9

Slepa ul, 46
Komenského 15
Exnsrova 34

Mierova 48
Demanovsks cesta BD
Kraskova 22

Zitavsks 1760/10

Ul méja22

SNP 14

1 Hagku 18

Nov4 93
Cernylevského 26
Sturova 61

Starova 84

Dukelska 25

Dolna 6

Bratlslavska 11
Leglonarska 676/70
Velks Okrulna 43
Marie Terézie 3251/60
Malersks kola Zeleznléna 115
Migsird pameitin £ 30
Zalgotar)anska 28

1 Kozateka 2107/16
Novozdmockd 1347/65
Komenskdho 132
Rovna 26

) A Komenského 16
Limbova 3

Petzvalova 18
Kollrova 5

Karpatski 784/17
Namestie sv Ladislava 931/7
Ambroseho 10

220
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Povatskd Bystrica
Koglce - m. . Dargovskych brdinav

atrdina - mestill ol St d Mesto

a nestvid Emi Pevlanio

[t pt iyl - stk fand Eadhees Ved

Mernik
Jelenec
Marcelovad
Timava

Kolice - mestska €ast Peres
afa

Hiohovec
Marianka

Spliska Nové Ves

Velky 3aris

Zlaté Moravce

Cierny Balog

Bansks Bystrica

Turdogin

Liptovsky Hrédok

Ivanka prl Nitre

Ivanka pri Nitre

Bratislava - mestska ¢ast Rulinoy
Bratlslava - mestska Zast Rulinov
lina

AL | it fnf Ma0h Miitn

KostoliZte
Spitska Nova Ves

Nitra

Bratislava - mestskd Zast PetrZalka
Kostany nad Turcom

svaly Jur

Sered

Bratlslava - mestskd Zas¢ Nové Mesto

Bansks Bystrica
Partizinske

Tenava

Kogice - mestskd Zas( Staré Mesto
Gari

Bardejov

Predov

Bratlslava - mestskd Zast Raca
Banska Bystrica

Prievidza

Bratislava - mestska cast Petitalka
Bratlstava - mestskd Cast PetrZalka
Paltar

Bratislava - m. £ Zéhorskd Bystrica
Zaina

Nitra

Ceiva

Mol

e

Saninica

Pezinok

Kremnica

Matiagsovce

Presov

Lednické Rovne

Povatska Bysirica

Prievidza

Fifakovo

Bralislava - mestsk3 Cast Petrialka
Koldrovo

Drahovce

Cadea

Jelsava

Svit

Soboliite

Sadn-Suraze

Bratislava - m & Z&horskd Bystrica
Velky Krtis

Rimavska Sobota

Mostovd

Bardefov

Predov

Tomagov

Liptovsky Mikulde

Zilina

Nitra

Zlaté Moravce

Modra

Hiawd Bdnita nad Yiham

Stupava

Bratislava - mestsk cast Petrialka
Modra

Modra

Modra

Modra

Modra

Trendin

Zilina

Holi¢

Velks Lomnica

Trenéln

Bansks Bystrica

Zvolen

Zyolen

Sopariia

Trentin

Lutenec

Tinava

Spisska Beld

Senec

Svldnlk

Majmirovce

Bratlslava - mestska tast Petrzalka
Mokra Lika

L]
02337
90201
96701
05904
08001
02061
01701
97101
9R60L
85101
94603
92241
02201
04916
05921
90605
20841
84106
99001
97901
92507
08501
0ROD1
90044
03101
01001
94901
95301
90001
91501
90031
85101
90001
90001
90001
90001
90001
91101
01001
90851
05952
94101
97404
96001
96001
92552
91101
98401
31702
05901
90301
08301
95115
85102
05001

125745
10983,48
482,32
243,81
249031
1480,68
161,10
2424,15
549,86
333,82

4147,53

60,71
5254,70
27537,43
2083,15
890,48
174,38
681,55
9021,77
437,39
2503,50
2056
5565,14
10,34
7
13422,76
655055
5293,19
258,09
126,12
5197,63
286,29
758,15
133295
1379,69
1046,24
1193,30
502,47
1382,95
294,01
3441,96
543,59
700,84
1344018
957,66
7029,01
691,07
1077140
16134,67
143185
24,15
1754
LS
AL
6034,72
130196
106,61
16853,01
5477,27
1186,85
1414,75
535,22
150,04
876,62
1546,81
1752,40
2098,34
156,89
1880,24
247064
16238,72
1410,00
273,89
980,45
941,30
3156,38
1179,78
1558,18
2605,22
1586,66
A325,47
614,29
315,68
1645,99
1509,18
1371,96
270.76
1562,82
722889
537,72
451,66
2032,77
2819,39
1239,80
638,52
16,65
1438,42
384,47
11688,28
627,18
1410,50
16014,17
406,67
254,52
705,43
3468,52
161,42
555,46



